
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

u r
O B J E D N Á V K A

Číslo objednávky: 33ZA-002349

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7,702
00 Ostrava
Bankovní spojení: . ...... 
Číslo účtu: ................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Silektro s.r.o.
Perunova 804/17,130 00 Praha 3 
IČO: 48116742 
DIČ: CZ48116742 
Kontaktní osoba:.....................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7,702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: ........................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 
Ostrava

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednám Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.



Objednáváme u Vás: Baterie pro ŘSD SSÚD č. 23 Ostrava, D l: SOS, MX, TD, NB, EZS, 
BK, Mosty dle Přílohy č. 1 -  Specifikace dodávek a Přílohy č. 2 -  Položkový rozpis ceny.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.12.2020, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 
Čerpání bude probíhat průběžně po dobu platnosti Objednávky. Fakturovány budou pouze 
skutečně čerpané položky. Celková fakturovaná částka nesmí překročit hodnotu Objednávky, 
ale nemusí být dočerpána.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH190 596 Kč/230 621,16 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatnéna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace dodávek

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Ostravě dne

Za Objednatele: vedoucí střediska SSÚD 23 Ostrava

Podpis oprávněné osoby:

V dne

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Slránka2z2



Rozpis, specifikace, nákupu baterii pro ŘSD SSÚD i. 23 Ostrava 2020

PoT.
C.pU Název položky MJ

PoCU
jednotek
okamžitý

odběr

Počet
jednotek 
maximě! 
n í odběr

Poskytovaná 
záruka v 
měsících

Dodací mota v 
dnech

Typ
kontaktu

Předmět dodávky
i . Akumulátor 12V/12Ah Panasonic neb Yuasa ks 264 270 24 30 konektor
2. Akumulátor 12V/65Ah Panasonic neb Yuasa ks 2 2 24 30 závit
3. Akumulátor 12W7Ah Panasonic neb Yuasa ks 10 10 24 30 konektor
4 . Akumulátor !2V/4,5Ah Psnasonic/Yuasa ka 4 4 24 30 konektor
6. Akumulátor 12V/26Ah Panasonic neb Yuasa ks 2 2 24 30 Šroub
6. Akumulážor 12V/2,3Ah Panasonic nebYuasx ks 6 • 24 30 konektor
7. Alkalické baterie AA 1.5V Panasonic ka 40 60 24 30
e. Alkalické baterie AAA 1.5V Panasonic ks 20 40 24 30
a Alkalické baterie 23A12V ks 10 10 24 30
10. Alkalické baterie Panasonic Powerline 9 V ka 10 20 24 30
11. Alkalické baterie Panasonic LR14-1.3V ka 10 20 24 30
12. Panasonic LC-R121R3PG, 12V- 1.3AH ka 0 4 24 30 konektor

UpouríbiJI na dodržení počtu Jednotek k okamžití mu odběru a odběru maximálnímu lit

"Počet jednotek okamžitý odběr” počet ks pfbluiného druhu ND dodaných v co nejkratíf možné době nejdéle vlak 30 dní od začátku 
platností smlouvy

"Počet Jednotek maximální odběr" určuje předpokládaný maximální počet ks pflsluináho druhu ND dodaných po dobu platností 
smlouvy. Bude čerpáno dle potřeby. Není garantován odběr maximálního počtu kusá. V  p í (padl 
vyčerpáni maximálního počtu kusO bc čerpat daný dli do vý íe  plnění smlouvy.

Cena Je určena z počtu ks ND v položce "Počet Jednotek maxim ální odběr* ■ Jednotkově ceny. smlouva bude ptaná do 31.12.2020

Adresa pro dodání N D rftSD Č* SSÚD 2BOttrava, Slovenská 1142/7,702 0 0 Oatrava • Plívo*

V cent NDJe xahmuta cena dopravy.

č .l

č.2

č.3

č.5

_______________ D o p lň u jíc í s p e c ifik a c e _______________

Hermetický bazádrlbovy akumulátor____________________
Napětí: 12V__________________________________________________
Kapat tu : 12Ah_______________________________________________
t o u h  provozních teplot: -15 až 50*C___________________
Připojeni: Plochý konektor (Jazýček, Faston 250 63m m ) 
Rozměry: 151 x 98 x lOOmm
Použití: UPS__________________________________________________
Výrobce: YUASA_____________________________________________

Hermetický bez údržbový akum ulátor
Napétfc 12V__________________________________________________
Kapacita: 65 Ah_______________________________________________
Rozsah provozních teplot: -15 až 5Q*C___________________
Připojeni: aapužtěný závit M6_____________________________
Rozmáry. 350x166x174_____________________________________
Použití: UPS__________________________________________________
výrobce: YUASA_____________________________________________

Hermetický bezédtžbový akumulátor____________________
Napětí: 12V__________________________________________________
Kapacita: 7Ah________________________________________________
Rozsah provozních teplot: -15 až 5C*C___________________
Připojení: Plochý konektor {Jazýček, faston 187 4,75mm)
Rozm áry: 151«98x6S________________________________________
Použití: UPS__________________________________________________
Výrobce: není definován___________________________________

Hermetický betddržbový akum ulátor__________
Napětí: 12V_________________________________________
Kapacita: 26Ah
Rwsah provozních teplot: -15 až 50*c__________
Připojeni: iroub F3 - plochý konektor t očkem
Rozměry. 176x165x125___________________________
Použiti: UPS______________________
Výrobce: není definován__________________________



Rozpis nákupu baterií pro ŘSD SSÚD č. 23 Ostrava

Po/.
&pol. NtzwpoMky MJ

Počet
Jednotek
oktmiňý

odběr

Počet 
Jednotek 
nmximil 
nfodběr

Jednotkoví cent C m  celkem
Poakytov&nt 

záruka v
misteleh

Dodaof tbůte 
ve dnech

Předmět dodávky
t. Akumulátor 12V/12Ah Panasonic neb Ytrasa ks 264 270 0,00 Kč 0,00 K č 24 30
2. Akumulátor 12V/65AH Panasonic neb Yuasa ks 2 2 0,00 Kč 0 ,00  K č 24 30
3. Akumulátor 12V/7Ata Panasonic neb Yuasa ks 10 10 0,00 Kč 0 ,00  Kč 24 30
4. Akumulátor 12Vř4,5Ah Panasonic/Yuasa ks 4 4 0,00 K č 0 ,00  K č 24 30
9. Akumulátor 12V/26AI) Panasonic neb Yuasa ks 2 2 0,00 K č 0 ,00  K č 24 30
8. Akumulátor !2V/2,3Ah Panasonic neb Yuasa ks 6 e 0,00 K č 0 ,00  K č 24 30
7. Alkalické baterie AA 1,5V Panasonic ks 40 60 0,00 K č 0 ,00  K č 24 30
B. Alkalické baterie AAA l^V  Panasonic ks 20 40 0,00 K č 0 ,00  K č 24 30
B. Alkalické baterie 23A 12V ks 10 10 0,00 K č 0,00 K č 24 30
10. Alkalické baterie Panasonic Power! ine 9V ks 10 20 0,00 K č 0 ,00  K č 24 30
11. Alkalické baterie Panasonic LR14-1.5Y ks 10 20 0,00 K č 0 ,00  K č 24 30
12. PanasonicLC-RI2IR3PG, i2V - J.3Ah ks 0 4 0,00 K č 0 ,00  K č 24 30

Celkem bez DPH_______________________________________________ o,QQKS
DPH 21% 0,00 Kt

Celkem s  DPH 0,00 Kč

Upozorňuji na dodržení počtu jednotek k okamžitému odběru a odběru maximálnímu III

"Počet jednotek okamžitý odběr” počet ks pftskdného druhu NO dodaných v  co ne jkraď  m ožné době nejdéle však 30 dn( od 
začátku platnosti smlouvy

"P o čet jednotek maximální odběr" určuje pčedpoldádaný m axim ální počet ks pffsluJného druhu ND dodaných po dobu platnosti
sm louvy. Bude čerpáno dle potřeby. Není garantován odběr maxim álního počtu kusů. V  případě 
vyčerpání m axim álního počtu kusů b a čerpat daný díl do vý ie  plněni sm louvy.

Cena je  určena z počtu ks NO v p o klice "Počet jednotek m axim ální odběr" a jednotkové ceny. sm louva bude platná do S l. 12.2020

Adresa pro dodání NO: ŘSD ČR SSÚD ZSO strava, Slovenská 1142/7,702 00 O strava • P řim  
V ceně NO je  zahrnuta cena dopravy.



Rozpis nákupu baterií pro ŘSD SSÚD č. 23 Ostrava
Sllektro s.r.o. N-2020-000187-1

P u f
e.poi.

N ázev  po ložky M J

Podař
jed n o te k
okam žitý

odběr

Podař 
jedn o tek  
maxlmůl 
n l odběr

Jed n o tko vé  ce n o C en a  ce lkem
Poskytovaná 

záruka v 
m ís íc íc h

D odactthů ta  
ve dn ech

Předmět dodávky
i. Akumulátor 12V/L2Ah Panasonic neb Yuasa ks 264 270 634,00 Kč 171 180,00 Kč 24 30
2. Akumulátor 12V/65Ah Panasonic neb Yuasa ks 2 2 3 258,00 Kč 6 512,00 Kč 24 30
3. Akumulátor 12V/7Ah Panasonic neb Yuasa ks 10 10 360,00 Kč 3 600.00 Kč 24 30
4. Akumulátor 12V/4,SAh Panasonic/Yuasa ks 4 4 368,00 Kč 1 472,00 Kč 24 30
5. Akumulátor 12V/26Ah Panasonic neb Yuasa ks 2 2 1 320,00 Kč 2 640,00 Kč 24 30
6. Akumulátor 12V/2,3Ah Panasonic nebYuasa ks 6 6 288,00 Kč 1 728.00 Kč 24 30
7. Alkalické baterie AA l.SV Panasonic ks 40 60 8,00 Kč 360,00 Kč 24 30
8. Alkalické baterie AAA 1,5V Panasonic ks 20 40 6,00 Kč 240,00 Kč 24 30
9. Alkalické baterie 23A 12V ks 10 10 14,00 Kč 140,00 Kč 24 30
10. Alkalické baterie Panasonic Powerline 9V ks 10 20 27,00 Kč 540,00 Kč 24 30
11. Alkalické baterie Panasonic LR14-1.5V ks 10 20 18,00 Kč 360,00 Kč 24 30
12. Panasonic LC-R121R3PG, 1 2 V -1 JA h ks 0 4 456,00 Kč 1 824,00 Kč 24 30

Výrobce aku

Yuasa
Yuasa
Yuasa
Yuasa
Panasonic
Panasonic
Panasonic
Panasonic
Panasonic
Panasonic

Celkem bez DPH 190 690,00 Kč
DPH 21% 40 026,16 Kč

'Celkem e DPH 230 621,16 Kč

Upozorňuji na dodržení počtu jednotek k okamžitému odběru a odběru maximálnímu III

"Počet Jednotek okamžitý odběr" počet ks přfcluJného druhu NO dodaných v co nejkratif možně době nejdéle véak 30 dni od 
začátku platnosti smlouvy

"Počet jednotek m axim ální odběr" určuje předpokládaný maximální počat ks přlsluJnéhodruhu ND dodaných podobu platnosti
smlouvy. Bude čerpáno dle potřeby. Nanl garantován odběr maximálního počtu kusO. V  případě 
vyčerpáni maximálního počtu kusů lze čerpat daný dli do výše plněni smlouvy.

Cena je  určena z počtu ks ND v  položce "Počet Jednotek maximální odběr" a jednotkové ceny. smlouva bude platná do 31 .12 . 2020

Adresa pro dodáni ND: Ř5DČR5SÚD 230strava, Slovenská 1142/7,702 00 Ostrava - Přívoz 
V ceně ND je zahrnuta cena dopravy.

11.03.2020

/

obchodní» technický rrttnuimr

Silektro s.r.o. 
Perunova 17 
130 00 Praha 3




